
  

Vysvětlení zadávací dokumentace VZ „Automatizace procesů MěÚ Vsetín“       - 1/2 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 

dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Automatizace procesů MěÚ Vsetín II“ 

 

tato veřejná zakázka na dodávky je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím výzvy č. 109 Operačního programu 
zaměstnanost v rámci projektu „Přívětivý a efektivní MěÚ Vsetín“ reg. č. projektu 

„CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016798“ 

 

Zadavatel Město Vsetín 

Sídlo Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

IČ 00304450 

 

Zadavatel dne 9. 8. 2022 obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení.  

 

Žádost o vysvětlení č. 01 

V rámci technické specifikace k ve veřejné zakázce „Automatizace procesů MěÚ Vsetín II“, pro část 3 
VZ: PODPORA PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, v čl. 2.1 Obecné vlastnosti nového řešení, bodě 4 píšete 
"Integrace nabízeného řešení na interní systémy zadavatele v rozsahu popsaném v dalších kapitolách 
(požadavcích)". 

V uvedeném dokumentu je dále čl. 6.1 Integrační vazby, kde píšete: "Objednatel požaduje v rámci plnění 
realizaci integračních vazeb na okolní prostředí a to ve výše uvedeném rozsahu. ". 

V dokumentu jsem ale specifikaci na integraci na Vaše jiné interní systémy nenašel. 

Můžete tedy tyto požadavky specifikovat? 

Vysvětlení č. 01 

V případě, že zadavatel v technické specifikaci neuvádí konkrétní požadavky na integrační vazby, 
nejsou žádné specifické vazby požadovány. To je i případ části 3 veřejné zakázky. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 02 

Disponuje Zadavatel licencemi společnosti Microsoft? Pokud ano, pak prosíme o upřesnění - verze a 
počtu licencí: 

MS SharePoint Server, MS SharePoint CAL (uživatelská), MS Core CAL, MS Project Server, MS Project 
Professional, MS Project CAL, MS Office 365 

Vysvětlení č. 02 

Zadavatel nedisponuje žádnou z uvedených licencí. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 03 

Má Zadavatel instalovanou farmu SharePoint? Má Zadavatel vlastní tenant Microsoft Office 365? 

Vysvětlení č. 03 

Zadavatel nemá instalovanou farmu SharePoint. Zadavatel nevlastní tenant Microsoft Office 365. 



  

Vysvětlení zadávací dokumentace VZ „Automatizace procesů MěÚ Vsetín“       - 2/2 - 

 

Žádost o vysvětlení č. 04 

Zadavatel má zájem o implementaci moderních nástrojů pro procesní řízení i pro komunikaci směrem 
k veřejnosti. Tuto podmínku splňují primárně cloudové služby, viz katalog cloud computingu schválený 
Ministerstvem vnitra ČR. Je tedy možné realizovat řešení v cloudovém prostředí Zadavatele (tenant 
Microsoft 365)? 

Vysvětlení č. 04 

Cloudové řešení není možné realizovat, protože to neumožňují podmínky dotace. Zadavatel nadto 
nevlastní tenant Microsoft Office 365. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 05 

U části Zaměstnanecká agenda je požadována podpora podepisování dokumentů v interních procesech 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. Budou takto podepisovat pouze pracovníci, kteří mají osobní 
certifikát, nebo má být využit model jednoho certifikátu (např. služba Signi, nebo S602). Předpokládáme 
správně, že součástí nabídky není dodávka certifikátů nebo podpisové služby? 

Vysvětlení č. 05 

Zadavatel nepožaduje dodávku certifikátů nebo podpisové služby, předpokládá podepisování 
stávajícími osobními certifikáty. 

 

Žádost o vysvětlení č. 06 

U kvalifikačních požadavků Část 1 Zadavatel neumožňuje kumulaci funkcí. Rozumíme správně, že se 
týká pouze této části, to znamená, že pro tuto část VZ musí být v týmu 3 osoby (Vedoucí týmu, Technik, 
Analytik). Tyto osoby (např. Vedoucí týmu) se ale mohou podílet na jiných částech VZ? 

Vysvětlení č. 06 

Ano, dodavatel chápe požadavek zadavatele správně. Pro část 1 je nutné disponovat realizačním 
týmem skládajícím se min. ze 3 (různých) osob. Tyto osoby ale zároveň mohou být dodavatelem použity 
pro prokázání splnění technické kvalifikace v jiných částech veřejné zakázky. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 07 

V části 4 VZ je v Technické specifikaci, bod 11 požadováno vytvoření základních kurzů týkajících se 
vnitřních procesů. Tyto kurzy mají být obecné, nebo mají být zpracovány na základě směrnic a praxe 
Zadavatele? 

Vysvětlení č. 07 

Zadavatel požaduje zpracování kurzů maximálně zohledňujících vnitřní směrnice a praxi zadavatele. 

 

 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Pověřená osoba zadavatele 


		2022-08-11T13:08:06+0200
	Vladimír Matějíček




